
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

落札率
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

備考契約金額法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

予定価格

令和４年１月分



令和４年１月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

契約金額
公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

再就職の役
員の数

備考法人番号 予定価格

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約を

締結した日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

落札率
契約の相手方の
商号又は名称
及び住所



令和４年１月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

1

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R4.1.18
（株）渡辺太陽堂
宮城県亘理郡亘理
町字五日町３３番地

1370801000615 一般競争 8,513,230 7,372,827 86.6%

2

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R4.1.18
（株）東和商会
宮城県仙台市若林
区鶴代町１番２０号

3370001003697 一般競争 3,593,370 3,192,805 88.9%

3

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R4.1.25

（株）鉃宝機械
宮城県仙台市宮城
野区新田３丁目２０
番４６号

3370001005611 一般競争 4,061,139 3,275,982 80.7%

4

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R4.1.25
（株）アンドーデンキ
東北支社

7021001035893 一般競争 1,832,787 1,755,600 95.8%
大容量発電機の定期点検「発動発電機２２０
ｋＶＡ」（Ｐ）

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商
号

又は名称及び住所

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

いす，回転，ひじ付１号

物品役務等の名称及び数量 落札率
契約を

締結した日
法人番号

公益法人の場合

契約金額 備考
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格

グリーススプレー

以　下　余　白

机，事務用，片そで，１２×７



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募
者数

1

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R4.1.12

フクダ電子南東北販
売（株）
宮城県仙台市青葉
区木町通１丁目８番
１２号

2370001010018

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

1,669,800 1,669,800 100.0% －

2

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R4.1.14

東芝電波プロダクツ
（株）営業本部
東京都新宿区市谷
本村町３－２９

1020001081053

本契約は契約履行に必
要な製造図書（製造図
面、組立図及び作業標
準並びに検査要領等の
企業所有資料）を利用
できる者が当該者のみ
であり、当該契約にその
製造図書を必要とする
ことから、履行可能な者
が同社に限られるため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

21,812,411 21,810,965 100.0% －

3

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R4.1.24

（株）ＨＹＳエンジニ
アリングサービス
サービス事業部防衛
整備部
東京都小平市御幸
町３２番地

7012701009163

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

3,226,410 3,223,000 99.9% －

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

備考
契約の相手方の商

号
又は名称及び住所

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約を
締結した日

再就職の
役員の数

法人番号

以　下　余　白

体外自動式除細動器，２型「修理」

プロジェクタ取付金具（８９Ｒ）

令和４年１月分

物品役務等の名称及び数量 予定価格

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

点検・整備用装置　補助官用レーザ送信装
置　プロジェクタＡＳＳＹ「診断」

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合

契約金額 落札率


